
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
601 

 
 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету в 2020 році 
 

Керуючись частиною 8 статті 23, частиною 7 статті 108 Бюджетного 
кодексу України, статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 «Про 
обласний бюджет на 2020 рік», зі змінами та доповненнями, на виконання 
пункту 2 розділу I Закону України «Про внесення змін до Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2020 рік» від 25.08.2020 № 822-IX, 
постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 № 750 «Про 
підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
бюджетної сфери» та з метою недопущення кредиторської заборгованості із 
виплати заробітної плати з нарахуваннями на неї та ефективного 
використання бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків споживання загального фонду 
обласного бюджету, затверджених на 2020 рік для Департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації, між кодами програмної та економічної 
класифікації видатків:  

збільшити видатки на 3 186 234 грн: 
за КПКВК 0712050 «Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування» - 600 000 грн; 
за КПКВК 0712130 «Проведення належної медико-соціальної 

експертизи (МСЕК)» -  290 910 грн; 
за КПКВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров'я» -  2 295 324 грн; 
відповідно зменшити видатки на 3 186 234 грн: 
за КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» -  800 000 грн; 
за КПКВК 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 

населенню» -  1 600 100 грн; 

 



2 
 

за КПКВК 0712040 «Санаторно - курортна допомога населенню» -  
350 000 грн; 

за  КПКВК  0712070 «Екстрена та швидка медична допомога 
населенню» - 436 134 грн. 

 
2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису  

асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначених видатків. 
 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради та внести 

відповідні зміни до рішення про обласний бюджет. 
 
 
 

 
 
Голова                                                                       Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


